
1 

 

 
 

 

  

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ZÁPIS 
z 32. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 17 

konaného dne 20. 4. 2022 
 

 

Zasedání ZMČ zahájila starostka MČ Mgr. Alena Kopejtková, přivítala přítomné a 

konstatovala,  

že zasedání ZMČ bylo svoláno řádně a včas. 

 
 

Upozornila, že celý průběh zasedání je audiovizuálně zaznamenáván, je on-line přenášen 

prostřednictvím internetu, a jeho záznam je uchován na webu ÚMČ Praha 17. 

 

 

 

 

Začátek zasedání: 15:00 hod 

Konec zasedání :   16:54 hod 
 

 

 

Místo konání:  Kulturní dům Bílá Hora, 163 00 Praha 6 - Řepy 

 

Přítomno: 16 členů ZMČ 

Omluveni:  PhDr. Jindřich Kadlec, Jiří Masopust, MUDr. Kateřina Pekárková, Ing. Marek 

Francl, doc. PaedDr. Jan Farkač, CSc. 

Příchod: Ing. David Števík 15:08 hod, Pavel Maxa 16:37 hod 

 

 

Ověřovatelé: Martin Marek, Ing. Jaroslava Šimonová 

Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 2, 

 

 

 



2 

 

Návrhový výbor: Mgr. Monika Čermáková, MUDr. Antoine Katra, Mgr. Martin Benkovič 

 

Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 3 

 

Pořadí Věc 

1 Schválení programu 

2 Informace o činnosti vedení MČ a výborů ZMČ za uplynulé období 

3 Kontrola zápisu 

4 Změny rozpočtu k 28. 2. 2022 

5 Změny rozpočtu k 31. 3. 2022 

6 Změny rozpočtu k 30. 4. 2022 

7 
Úprava textu v "Pravidlech pronájmu bytů svěřených do správy Městské části Praha 17 za 

stanovené nájemné" 

8 
Úprava textu v "Pravidlech výběrových řízení na nájem bytů svěřených hlavním městem 

Prahou Městské části Praha 17" 

9 
Úprava textu v "Pravidlech pronájmu startovacích bytů za stanovené nájemné v Městské části 

Praha 17" 

10 
Úprava textu v "Zásadách postupu při pronájmu prostor sloužících k podnikání svěřených 

městské části Praha 17" 

11 Žádost o prodej části pozemku parc. č. 19/4 v k. ú. Řepy 

12 Volba soudce přísedícího Obvodního soudu pro Prahu 6 

 

• Pevný bod - Interpelace členů ZMČ (předpokládaný čas od 15:25)  

• Pevný bod - Náměty a připomínky občanů Řep (předpokládaný čas od   

            16:00) 

 

 

 

 

1. Schválení programu 

 

Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 

 
2. Informace o činnosti vedení MČ a výborů ZMČ za uplynulé období 

Informace o činnosti vedení MČ a výborů ZMČ za uplynulé období. 

 

 
 

 



3 

 

3. Kontrola zápisu 

 

ZMČ souhlasí s kontrolou zápisu z mimořádného  zasedání ZMČ č. 31 dne 9.3. 2022  bez 

připomínek. 

 

Hlasování o zápisu: 

 

Usnesení - (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 2 ) 

 
Interpelace členů ZMČ 

 

Ing. arch. Štěpař – reklamní poutač u skate parku 

Na tento dotaz odpovídala Mgr. Kopejtková s tím, že bude odpovězeno písemně  do 30 dnů. 

(v čase 1:21:30 – 1:22:24 online záznamu). 

Ing. Šimonová –   1. postup ve věci výstavby DPS  

Na tento dotaz bylo odpovězeno v rámci bodu č. 2 programu. 

                             2.  vývoj soudních sporů s firmou Geosan a  Psychosomatickým  centrem 

Na tento dotaz odpovídá Mgr. Kopejtková, Ing. ThDr .PaedDr. PhDr. JUDr. et JUDr. Leo 

Salvet, PhD., DBA (v čase 1:22:25 – 1:25:43 online záznamu). 

 

Náměty a připomínky občanů Řep 

 

Nebyly žádné náměty ani připomínky občanů. 

4. Změny rozpočtu k 28. 2. 2022 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000017/2022 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

 

1) bere na vědomí 

rozpočtová opatření č. 1 - 7 

Usnesení - (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: 1 nehlasoval) 

 
 



4 

 

5. Změny rozpočtu k 31. 3. 2022 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000018/2022 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) bere na vědomí 

rozpočtová opatření č. 8 - 16 

 

Usnesení - (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: 2 nehlasovali) 

 
6. Změny rozpočtu k 30. 4. 2022 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000019/2022 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) bere na vědomí 

rozpočtová opatření č. 17 - 24 

 

Usnesení - (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
7. Úprava textu v "Pravidlech pronájmu bytů svěřených do správy Městské části Praha 

17 za stanovené nájemné" 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000020/2022 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

návrh  na  úpravu textu v "Pravidlech pronájmu bytů svěřených do správy městské 

části Praha 17 za stanovené nájemné", které jsou nedílnou součástí tohoto předkladu, 

2) schvaluje 

úpravu textu v "Pravidlech pronájmu bytů svěřených do správy městské části Praha 17 

za stanovené nájemné", které jsou nedílnou součástí tohoto předkladu, 

3) ukládá 

vedoucímu OSOM zajistit zveřejnění pravidel na webových stránkách MČ Praha 17.  

 

 



5 

 

Zodpovídá  

1. Vladimír Mareš, Vedoucí odboru správy obecního majetku  

    

 

Usnesení - (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: 2 nehlasovali) 

 
8. Úprava textu v "Pravidlech výběrových řízení na nájem bytů svěřených hlavním 

městem Prahou Městské části Praha 17" 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000021/2022 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

návrh  na  úpravu textu v ""Pravidlech výběrových řízení na nájem bytů svěřených 

hlavním městem Prahou Městské části Praha 17", které jsou nedílnou součástí tohoto 

předkladu, 

2) schvaluje 

úpravu textu v "Pravidlech výběrových řízení na nájem bytů svěřených hlavním 

městem Prahou Městské části Praha 17", které jsou nedílnou součástí tohoto 

předkladu, 

3) ukládá 

vedoucímu OSOM zveřejnit  pravidla na webových stránkách MČ Praha 17.  

Zodpovídá  

1. Vladimír Mareš, Vedoucí odboru správy obecního majetku  

    

 

Usnesení - (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: 2 nehlasovali) 

 
9. Úprava textu v "Pravidlech pronájmu startovacích bytů za stanovené nájemné  

v Městské části Praha 17" 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000022/2022 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

návrh  na  úpravu textu v "Pravidlech pronájmu startovacích bytů za stanovené 

nájemné v Městské části Praha 17, které jsou nedílnou přílohou tohoto předkladu, 

 



6 

 

2) schvaluje 

úpravu textu v "Pravidlech pronájmu startovacích bytů za stanovené nájemné v 

Městské části Praha 17, které jsou nedílnou součástí tohoto předkladu, 

3) ukládá 

vedoucímu OSOM zveřejnit pravidla na webových stránkách MČ Praha 17.  

Zodpovídá  

1. Vladimír Mareš, Vedoucí odboru správy obecního majetku  

    

 

Usnesení - (Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
10. Úprava textu v "Zásadách postupu při pronájmu prostor sloužících k podnikání 

svěřených městské části Praha 17" 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000023/2022 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

návrh  na  úpravu textu v "Zásadách postupu při pronájmu prostor sloužících k 

podnikání  svěřených Městské části Praha 17 ", které jsou nedílnou součástí tohoto 

předkladu, 

2) schvaluje 

úpravu textu v "Zásadách postupu při pronájmu prostor sloužících k 

podnikání svěřených Městské části Praha 17 ", které jsou nedílnou součástí tohoto 

předkladu, 

3) ukládá 

vedoucímu OSOM zveřejnit zásady na webových stránkách MČ Praha 17. 

Zodpovídá  

1. Vladimír Mareš, Vedoucí odboru správy obecního majetku  

    

 

Usnesení - (Pro: 15, Proti: 1, Zdržel se: 2 ) 

 
 

 

 



7 

 

11. Žádost o prodej části pozemku parc. č. 19/4 v k. ú. Řepy 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000024/2022 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

žádost Ing. Silvy Hošoffové, Žalanského 1416/56a, 163 00 Praha 6 - Řepy o prodej 

části pozemku parc. č. 19/4 o výměře 50 m2 (orná půda) v k. ú. Řepy, ve vlastnictví hl. 

m. Prahy, svěřené do správy městské části Praha 17, za nabízenou cenu 500 000 Kč, 

 

2) neschvaluje 

prodej části pozemku parc. č. 19/4 o výměře 50 m2 (orná půda) v k. ú. Řepy, ve 

vlastnictví hl. m. Prahy, ve svěřené správě městské části Praha 17, za nabízenou cenu 

500 000 Kč, 

3) ukládá 

starostce městské části Praha 17, Mgr. Aleně Kopejtkové, postupovat ve smyslu 

usnesení. 

Zodpovídá  

1. Vladimír Mareš, Vedoucí odboru správy obecního majetku  

    

Usnesení - (Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
12. Volba soudce přísedícího Obvodního soudu pro Prahu 6 

Usnesení číslo: Us ZMČ 000025/2022 

 

Zastupitelstvo městské části 

 

1) projednalo 

návrh na zvolení paní Bc. Hany Kynclové, bytem Makovského 1204/33, Praha 6 - 

Řepy, 163 00, soudkyní přísedící, 

2) volí 

 paní Bc.  Hanu Kynclovou soudkyní přísedící Obvodního soudu pro Prahu 6, 

3) ukládá 

kanceláři starostky postupovat ve smyslu usnesení. 



8 

 

Zodpovídá  

1. Mgr. Iveta Kočová, DiS., Vedoucí kanceláře starostky  

    

 

Usnesení - (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: 1 nehlasoval) 

 
 

 

Mgr. Alena Kopejtková ukončila zasedání a poděkovala všem přítomným zastupitelům  

a občanům za účast na jednání ZMČ. 

 

 

 

Schválil a ověřil:  

 

                                    Mgr. Alena Kopejtková         ................................................... 

 

 

 

                                    Martin Marek                           .................................................... 

 

 

        

                                    Ing. Jaroslava Šimonová           ..................................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze     26.4.2022                 

Zapsala: Ivana Dubcová 

 


